
                                                                                                                Zápis 21. zasedání ZO ze dne 23.4.2021 

 

Stránka 1 z 5 
 

 

Obec Miroslavské Knínice 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  
 

ZZÁÁPPIISS  
z 21. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice  

konaného dne 23. dubna 2021 v 18:00 hod. 

 

Přítomni :  Patrik André, Ing. Jiří Balík, Josef Cekovský, Bc. Petr Příkazský, 

Ing. Kamil Raboň, Bc. Ondřej Souček 

 

Pozdní příchod:     

 

Omluveni :   Zdeněk Oliva 

   

Zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:15 hodin starostou obce Bc. Petrem Příkazským (dále jako „předsedající“).  

 Předsedající schůze konstatoval, že informace o konání veřejného zasedání byla na 

úřední desce Obecního úřadu Miroslavské Knínice zveřejněna v souladu se zákonem po 

dobu nejméně 7 dní, a to od 16. 4. 2021 pod evidenčním číslem  13/2021 a současně na 

webových stránkách obce. 

 Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva 

konstatoval, že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

Technický bod 

Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu pana Ondřeje Součka a Josefa 

Cekovského, zapisovatelem paní Miroslavu Olivovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné 

protinávrhy. 

 

Návrh usnesení č.1/21/21: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu  21. 

zasedání pana Ondřeje Součka a Josefa Cekovského, zapisovatelem paní Miroslavu 

Olivovou 

 

Hlasování č.1 :  pro 6  – proti  0  – zdržel se  0 

Usnesení bylo přijato 

 

Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 

členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Dále 

předsedající navrhnul doplnění dvou dodatečných bodů: 

 

- Bod č. 8 – Nákup pozemků p.č. 472 a 473 v k.ú. Miroslavské Knínice 

- Bod č. 9 - Bezúplatný převod pozemku p.č. 315 

 

 

Návrh usnesení č.2/21/21: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  program 21. zasedání ZO 

v předloženém znění, včetně doplňujícího návrhu: 



                                                                                                                Zápis 21. zasedání ZO ze dne 23.4.2021 

 

Stránka 2 z 5 
 

1. Plnění usnesení a činnost OÚ 

2. Přijaté žádosti 

 STRABAG BMTI, s.r.o. – žádost o odkup pozemku p.č. 2422 v k.ú. Miroslav  

3. Rekonstrukce chodníku u požární nádrže 

4. Rekonstrukce komunikace v průmyslové zóně (p.č. 64/5, 61/1, 25/1, 22/3) 

5. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – Cekovský NN 

6. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – Příkazský NN 

7. Rozpočtové opatření č. 1/2021, 2/2021 

8. Nákup pozemků p.č. 472 a 473 v k.ú. Miroslavské Knínice 

9. Bezúplatný převod pozemku p.č. 315 

 

 Diskuze  

 

Hlasování č. 2 :  pro  6 – proti 0    –   zdržel se  0 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 1 

Plnění usnesení a činnost OÚ za uplynulé období 

 

 ÚSES II. etapa – podpis SoD, zaměření pozemků a předání staveniště 

 Energetický audit – srovnání cen dodavatelů energií, další možné energetické úspory 

 Informace o probíhající revizi katastru nemovitostí – návrhy na slučování a změnu 

využití pozemků 

 Termíny svozu NO a VOK – 8.5. nebezpečný odpad, 14. – 16.5. – velkoobjemový 

odpad 

  

Návrh usnesení č.3/21/21: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu starosty o plnění 

usnesení a činnosti obce za uplynulé období.  

Hlasování č.3 :  pro 6   – proti 0   – zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 2 

Přijaté žádosti 

 

 STRABAG BMTI, s.r.o. – žádost o odkup pozemku p.č. 2422 v k.ú. Miroslav  

 

Návrh usnesení č.4/21/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  žádost společnosti 

STRABAG BMTI, s.r.o o odkup pozemku p.č. 2422 v k.ú. Miroslav a pověřuje starostu 

jednání s VaK Znojemsko o vynětí předmětné nemovitosti z jejich správy a dalším jednáním 

s žadatelem. 

 

Hlasování č. 4 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 1 (André) 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

 



                                                                                                                Zápis 21. zasedání ZO ze dne 23.4.2021 

 

Stránka 3 z 5 
 

Bod č. 3 

Rekonstrukce chodníku u požární nádrže 

V rámci poptávky zakázky zaslaly oslovené subjekty následující nabídky (řazeno dle data 

přijetí): 

 

1. VALDASTAV, s.r.o., IČ 29291054 – nabídková cena 184 936,88 Kč s DPH 

2. K.S.H. group s.r.o., IČ28272595 – nabídková cena 178 196,08 Kč s DPH 

 

Ostatní oslovené subjekty nabídku nedodaly. 

 

Návrh usnesení č.5/21/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice o d k l á d á projednání tohoto bodu. 

 

 

Hlasování č. 5 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 4 

Rekonstrukce komunikace v průmyslové zóně (p.č. 64/5, 61/1, 25/1, 22/3) 

 

Návrh usnesení č.6/21/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  předložené návrhy 

možností opravy a pověřuje starostu zadáním zpracování projektu celkové rekonstrukce 

předmětné komunikace. 

 

Hlasování č. 6 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 5 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – Cekovský NN 

 

Návrh usnesení č.7/21/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene pro EG.D, a.s., č.: ZN-001030063741/001-ELSP a pověřuje starostu 

jejím podpisem v předloženém znění. 

 

Hlasování č. 7 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 6 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – Příkazský NN 

 

Návrh usnesení č.8/21/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene pro EG.D, a.s., č.: ZN-001030063741/001-ELSP a pověřuje starostu  

obce jejím podpisem v předloženém znění. 

 

Hlasování č. 8 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 1 (Příkazský)  

Usnesení bylo přijato 

 

 



                                                                                                                Zápis 21. zasedání ZO ze dne 23.4.2021 

 

Stránka 4 z 5 
 

Bod č. 7 

Rozpočtové opatření č. 1/2021, 2/2021 

 

Návrh usnesení č.9/21/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové opatření  

č. 1/2021 a 2/2021 schválené starostou obce na základě usnesení č. 8/2/18. 

 

Hlasování č. 9 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 8 

Nákup pozemků p.č. 472 a 473 v k.ú. Miroslavské Knínice 

 

Návrh usnesení č.10/21/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  nákup pozemků p.č. 472 a 473 

v k.ú. Miroslavské Knínice o celkové souhrnné výměře 447 m
2
, za cenu 11 175 Kč (25 

Kč/m
2
) a pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy se stávajícím vlastníkem 

předmětných nemovitostí. 

 

Hlasování č. 10 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 9 

Bezúplatný převod pozemku p.č. 315 

 

Návrh usnesení č.11/21/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  přijetí pozemku p.č. 315 v k.ú. Mir. 

Knínice (ostatní plocha o výměře 14 m
2
) bezúplatným převodem od současného vlastníka 

(Česká republika) a pověřuje starostu podpisem předložené smlouvy č.j. 

UZSVM/BZN/1260/2021-BZNM. 

 

Hlasování č. 11 :  pro 6  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Diskuse 

 Příkazský – Sběr podkladů pro přípravu strategického rozvoje obce 

 

Starosta obce Bc. Petr Příkazský (předsedající) po projednání všech bodů programu ukončil 

v 20:25 hodin 21. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice a požádal zapisovatele o 

přečtení přijatých usnesení. Po zpracování zápisu bude tento dokument předložen 

ověřovatelům k podpisu (§ 95 zákona 128/2000 Sb.). 

 

Starosta: Bc. Petr Příkazský   

 

Ověřovatelé zápisu: Bc. Ondřej Souček, Josef Cekovský 

                 

Zapisovatel: Miroslava Olivová 

   

Datum zpracování zápisu: 26.4.2021 

 

Poznámky : Projednávané materiály jsou pro možnou další potřebu archivovány po dobu pěti 



                                                                                                                Zápis 21. zasedání ZO ze dne 23.4.2021 

 

Stránka 5 z 5 
 

let, není-li stanoveno jinak. Podepsaný originál zápisu je podle § 95 odst. 2 zákona o obcích k 

nahlédnutí na obecním úřadě.  

 


